



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)
14.12.2020 15:33:59

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений
2021-3787
ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
14.12.2020 15:35:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	БОЛТ М12Х 70 БОЛТ М12Х 70	Тонна	0.01000	669 642.85	6 696.43	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	БОЛТ М12-6GX100.58 ГОСТ 7805-70 БОЛТ М12-6GX100.58 ГОСТ 7805-70	Тонна	0.06000	669 642.85	40 178.57	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	БОЛТ М16*110 БОЛТ М16*110	Тонна	0.03000	642 857.14	19 285.71	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	БОЛТ М16*110 БОЛТ М16*110	Тонна	0.50000	642 857.14	321 428.57	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

5	БОЛТ М8*45 ГОСТ 7798-70 БОЛТ М8*45 ГОСТ 7798-70	Тонна	0.03000	794 642.85	23 839.29	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	БОЛТ М10*50 ГОСТ 7798-70 БОЛТ М10*50 ГОСТ 7798-70	Тонна	0.04000	714 285.71	28 571.43	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	БОЛТ М12-6GX75.58 (S18) ГОСТ 7798-70 БОЛТ ИСПОЛНЕНИЯ 1 С ДИАМЕТРОМ РЕЗЬБЫ D = 12ММ, С РАЗМЕРОМ ПОД КЛЮЧ S = 18ММ, ДЛИНОЙ L = 75ММ, С КРУПНЫМ ШАГОМ РЕЗЬБЫ С ПОЛЕМ ДОПУСКА 6 G , КЛАССА ПРОЧНОСТИ 5.8, БЕЗ ПОКРЫТИЯ	Тонна	0.04000	696 428.57	27 857.14	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	БОЛТ М6-6GX35.58 (S10) ГОСТ 7798-70 БОЛТ ИСПОЛНЕНИЯ 1 С ДИАМЕТРОМ РЕЗЬБЫ D = 6ММ, С РАЗМЕРОМ ПОД КЛЮЧ S = 10ММ, ДЛИНОЙ L = 35ММ, С КРУПНЫМ ШАГОМ РЕЗЬБЫ С ПОЛЕМ ДОПУСКА 6 G , КЛАССА ПРОЧНОСТИ 5.8, БЕЗ ПОКРЫТИЯ	Тонна	0.01000	848 214.28	8 482.14	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	БОЛТ М16-6GX70.58 (S24) ГОСТ 7798-70 БОЛТ М16-6GX70.58 (S24) ГОСТ 7798-70	Тонна	0.07000	642 857.14	45 000.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	БОЛТ М20X130 БОЛТ М20X130	Штука	100.00000	186.16	18 616.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ГАЙКА М 12 ГОСТ 5915-70 ГАЙКА М 12 ГОСТ 5915-70	Тонна	0.02000	769 464.28	15 389.29	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ГАЙКА М 8 ГОСТ 5915-70 СТ. ГАЙКА М 8 ГОСТ 5915-70 СТ.	Тонна	0.01000	785 714.28	7 857.14	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ГАЙКА М 14 ГОСТ 5915-70 ГАЙКА М 14 ГОСТ 5915-70	Тонна	0.01000	758 928.57	7 589.29	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

14	ГАЙКА М 16 ГОСТ 5915-70 ГАЙКА М 16 ГОСТ 5915-70	Тонна	0.02000	758 928.57	15 178.57	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ГАЙКА М 10 ГОСТ 5915-70 ГАЙКА М 10 ГОСТ 5915-70	Тонна	0.02000	821 428.57	16 428.57	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ГАЙКА М- 6 ГОСТ 5915-70 СТ. ГАЙКА М- 6 ГОСТ 5915-70 СТ.	Тонна	0.01000	754 464.28	7 544.64	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ГАЙКА БОГДАНОВА Ф 51 ГАЙКА БОГДАНОВА Ф 51	Штука	30.00000	2 232.14	66 964.20	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ГАЙКА М42-6Н.5.35(S65) ГОСТ 5915-70 ГАЙКА ИСПОЛНЕНИЯ 1, ШАГ РЕЗЬБЫ КРУПНЫЙ 4,5, РАЗМЕР ПОД КЛЮЧ 65, ДИАМЕТР ОПИСАННОЙ ОКРУЖНОСТИ 71.3, ПОЛЕ ДОПУСКА РЕЗЬБЫ 6Н, КЛАСС ПРОЧНОСТИ 5, МАТЕРИАЛ СТ.35	Штука	200.00000	136.51	27 302.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ШАЙБА ГРАВЕРНАЯ М10 ШАЙБА ГРАВЕРНАЯ М10	Килограмм	10.00000	848.21	8 482.10	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ШАЙБА ГРАВЕРНАЯ D12 ШАЙБА ГРАВЕРНАЯ D12	Тонна	0.01000	803 571.42	8 035.71	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ШАЙБА ГРАВЕРНАЯ D18 ШАЙБА ГРАВЕРНАЯ D18	Тонна	0.05000	803 571.42	40 178.57	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	САМОРЕЗЫ ЧЕРНЫЕ 3,5X25 САМОРЕЗЫ ЧЕРНЫЕ 3,5X25	Штука	300.00000	3.03	909.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

23	САМОРЕЗ Д4ММ L-80ММ САМОРЕЗ Д4ММ L-80ММ	Штука	800.00000	4.34	3 472.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	САМОРЕЗ 3,5Х55 КРУПНАЯ РЕЗЬБА САМОРЕЗ 3,5Х55 КРУПНАЯ РЕЗЬБА	Штука	1 000.00000	4.34	4 340.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	САМОРЕЗЫ ПО МЕТАЛЛУ 20 ММ САМОРЕЗЫ ПО МЕТАЛЛУ 20 ММ	Упаковка	5.00000	892.85	4 464.25	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ЖИДКИЕ ГВОЗДИ, 400 ГР. ЖИДКИЕ ГВОЗДИ, 400 ГР.	Штука	2.00000	1 339.28	2 678.56	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ШУРУП САМОРЕЗ ПО МЕТАЛЛУ С ПРОКЛАДКОЙ ЖЕЛТОГО ЦВЕТА НАКОНЕЧНИК СВЕРЛО С МЕЛКОЙ РЕЗЬБОЙ 5,5x100 ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ КРОВЕЛЬ (МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦА, МЕТАЛЛОПРОФИЛЬ) . ШУРУПЫ САМОРЕЗЫ ПРОИЗВОДЯТ ИЗ ЛЕГИРОВАННЫХ МАРОК СТАЛИ, ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ЗАЩИТА ОТ КОРРОЗИИ ОБЕСПЕЧИВАЕТСЯ БЛАГОДАРЯ ПОКРЫТИЮ ИХ ЦИНКОМ.	Штука	200.00000	28.57	5 714.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	САМОРЕЗ ПО МЕТАЛЛУ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 6,3X32 ММ, ОЦИНКОВАННЫЙ ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ РАЗНООБРАЗНЫХ ИЗДЕЛИЙ И МАТЕРИАЛОВ К МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КАРКАСАМ, ЛИСТАМ ТОЛЩИНОЙ ДО 0,9 ММ БЕЗ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОГО СВЕРЛЕНИЯ И ТОЛЩИНОЙ ДО 6 ММ С ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫМ СВЕРЛЕНИЕМ, РЕЗЬБА ПЛОТНАЯ ОДНОЗАХОДНАЯ ИЛИ ДВУХЗАХОДНАЯ. ИМЕЮТСЯ ШУРУПЫ С БУРОМ, ПОЗВОЛЯЮЩИЕ КРЕПИТЬ РАЗЛИЧНЫЕ МАТЕРИАЛЫ К МЕТАЛЛУ ТОЛЩИНОЙ ДО 4ММ БЕЗ СВЕРЛЕНИЯ. МАТЕРИАЛ: УГЛЕРОДИСТАЯ СТАЛЬ, НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ А2, КИСЛОУПОРНАЯ СТАЛЬ А4. ПОКРЫТИЕ ЭЛЕКТРООЦИНКОВАННОЕ, ЖЕЛТОПАССИВИРОВАННЫЕ, ФОСФАТИРОВАННЫЕ С ПОСЛЕДУЮЩИМ ПРОМАСЛИВАНИЕМ. НОМ. РАЗМЕР D/L MM-6.3X32. ВЫСОТА ГОЛОВКИ K(MM)-4-8. РАЗМЕР ПОД КЛЮЧ S (MM)-10, ТОЛЩИНА МЕТАЛЛА(MM)-5, МАТЕРИАЛ -ST/ZN	Штука	2 000.00000	21.42	42 840.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	САМОРЕЗ С ПРЕССШАЙБОЙ СО СВЕРЛОМ 4.2X19 ММ, ОЦИНКОВАННЫЙ САМОРЕЗ 4,2x19 ОЦИНКОВАННЫЙ С ПРЕСС ШАЙБОЙ, СВЕРЛОКОНЕЧНЫЙ (БУРОМ ДО 2 ММ).ПРИМЕНЯЕТСЯ ПРИ ПРОВЕДЕНИИ СТРОИТЕЛЬНЫХ И ОТДЕЛОЧНЫХ РАБОТ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ТОНКОЛИСТОВОГО ПРОКАТА И ОТДЕЛОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ К СТАЛЬНОМУ КАРКАСУ ТОЛЩИНОЙ ДО 2 ММ. ИМЕЕТ РЕЗЬБУ С МЕЛКИМ ШАГОМ И СВЕРЛЯЩИЙ НАКОНЕЧНИК БУР СО СПОСОБНОСТЬЮ ПРОСВЕРЛИВАНИЯ СТАЛТНОГО КАРКАСА ТОЛЩИНОЙ ДО 2 ММ . МАТЕРИАЛ СТАЛЬ SAE1020, SAE1022 C1020, S1022. ПОВЕРХНОСТЬ ЦИНКОВОЕ ПОКРЫТИЕ, ТОЛЩИНА ЦИНКОВОГО СЛОЯ – 10,0 МИКРОН. РАЗМЕР: 4,2X25 ММ	Штука	200.00000	5.35	1 070.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ДЮБЕЛЬ ГВОЗДЬ 6X40 ДЮБЕЛЬ ГВОЗДЬ 6X40	Штука	500.00000	6.20	3 100.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ДЮБЕЛЬ ГВОЗДЬ 6X40 ДЮБЕЛЬ ГВОЗДЬ 6X40	Штука	100.00000	6.20	620.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

32	ДЮБЕЛЬ ГВОЗДЬ 6X60 ДЮБЕЛЬ ГВОЗДЬ 6X60	Штука	2 200.00000	8.68	19 096.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ДЮБЕЛЬ 6*40 ДЮБЕЛЬ 6*40	Штука	200.00000	6.20	1 240.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 6X80 ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ К БЕТОНУ, ПОЛНОТЕЛЫМ МАТЕРИАЛАМ, КИРПИЧУ, ПЕНОБЕТОНУ СВЕВОЗМОЖНЫХ ДЕРЕВЯННЫХ ДЕТАЛЕЙ, ВКЛЮЧАЯ ОБРЕШЕТКУ ПОД ШТУКАТУРКУ, РАМЫ, СТЫКОВОЧНЫЕ СТЕНОВЫЕ ИЛИ ШТУКАТУРНЫЕ ПРОФИЛИ, НАСТЕННЫЕ УГОЛКИ, КАБЕЛЬНЫЕ КАНАЛЫ, ДЛЯ КАБЕЛЯ И ТРУБ, ТОНКОЛИСТОВОЙ СТАЛИ	Штука	100.00000	12.41	1 241.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			7 947.94000		851 690.17					
				с НДС	953 892.99					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
24.12.2020 14:00:00	24.12.2020 14:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1_1_Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр)-docx (/ru/Tender/dlContract/3787?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZwdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==)	Объявление КМЗ-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/3787?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZwdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==)	Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlSupplierReg/3787?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZwdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/3787?fid=1&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZwdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==)	(/ru/Tender/dlFile/3787?fid=2&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZwdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==)	(/ru/Tender/dlFile/3787?fid=3&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZwdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	БОЛТ М12Х 70	Тонна	0.01000	669 642.85	6 696.43	(/ru/tender/dllot/3787?no=1&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZwdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==)	0
2	БОЛТ М12-6GX100.58 ГОСТ 7805-70	Тонна	0.06000	669 642.85	40 178.57	(/ru/tender/dllot/3787?no=2&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZwdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==)	0
3	БОЛТ М16*110	Тонна	0.03000	642 857.14	19 285.71	(/ru/tender/dllot/3787?no=3&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZwdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==)	0
4	БОЛТ М16*110	Тонна	0.50000	642 857.14	321 428.57	(/ru/tender/dllot/3787?no=4&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZwdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==)	0
5	БОЛТ М8*45 ГОСТ 7798-70	Тонна	0.03000	794 642.85	23 839.29	(/ru/tender/dllot/3787?no=5&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZwdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==)	0
6	БОЛТ М10*50 ГОСТ 7798-70	Тонна	0.04000	714 285.71	28 571.43	(/ru/tender/dllot/3787?no=6&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZwdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==)	0
7	БОЛТ М12-6GX75.58 (S18) ГОСТ 7798-70	Тонна	0.04000	696 428.57	27 857.14	(/ru/tender/dllot/3787?no=7&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZwdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==)	0
8	БОЛТ М6-6GX35.58 (S10) ГОСТ 7798-70	Тонна	0.01000	848 214.28	8 482.14	(/ru/tender/dllot/3787?no=8&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZwdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==)	0

9	БОЛТ М16-6GX70.58 (S24) ГОСТ 7798-70	Тонна	0.07000	642 857.14	45 000.00	(//n/tender/dllot/3787?) no=9&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZWdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==	0
10	БОЛТ М20Х130	Штука	100.00000	186.16	18 616.00	(//n/tender/dllot/3787?) no=10&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZWdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==	0
11	ГАЙКА М 12 ГОСТ 5915-70	Тонна	0.02000	769 464.28	15 389.29	(//n/tender/dllot/3787?) no=11&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZWdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==	0
12	ГАЙКА М 8 ГОСТ 5915-70 СТ.	Тонна	0.01000	785 714.28	7 857.14	(//n/tender/dllot/3787?) no=12&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZWdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==	0
13	ГАЙКА М 14 ГОСТ 5915-70	Тонна	0.01000	758 928.57	7 589.29	(//n/tender/dllot/3787?) no=13&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZWdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==	0
14	ГАЙКА М 16 ГОСТ 5915-70	Тонна	0.02000	758 928.57	15 178.57	(//n/tender/dllot/3787?) no=14&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZWdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==	0
15	ГАЙКА М 10 ГОСТ 5915-70	Тонна	0.02000	821 428.57	16 428.57	(//n/tender/dllot/3787?) no=15&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZWdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==	0
16	ГАЙКА М- 6 ГОСТ 5915-70 СТ.	Тонна	0.01000	754 464.28	7 544.64	(//n/tender/dllot/3787?) no=16&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZWdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==	0
17	ГАЙКА БОГДАНОВА Ф 51	Штука	30.00000	2 232.14	66 964.20	(//n/tender/dllot/3787?) no=17&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZWdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==	0
18	ГАЙКА М42-6Н.5.35(S65) ГОСТ 5915-70	Штука	200.00000	136.51	27 302.00	(//n/tender/dllot/3787?) no=18&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZWdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==	0
19	ШАЙБА ГРАВЕРНАЯ М10	Килограмм	10.00000	848.21	8 482.10	(//n/tender/dllot/3787?) no=19&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZWdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==	0
20	ШАЙБА ГРАВЕРНАЯ D12	Тонна	0.01000	803 571.42	8 035.71	(//n/tender/dllot/3787?) no=20&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZWdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==	0
21	ШАЙБА ГРАВЕРНАЯ D18	Тонна	0.05000	803 571.42	40 178.57	(//n/tender/dllot/3787?) no=21&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZWdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==	0
22	САМОРЕЗЫ ЧЕРНЫЕ 3,5X25	Штука	300.00000	3.03	909.00	(//n/tender/dllot/3787?) no=22&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZWdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==	0
23	САМОРЕЗ Д4ММ L-80ММ	Штука	800.00000	4.34	3 472.00	(//n/tender/dllot/3787?) no=23&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZWdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==	0
24	САМОРЕЗ 3,5X55 КРУПНАЯ РЕЗЬБА	Штука	1 000.00000	4.34	4 340.00	(//n/tender/dllot/3787?) no=24&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZWdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==	0
25	САМОРЕЗЫ ПО МЕТАЛЛУ 20 ММ	Упаковка	5.00000	892.85	4 464.25	(//n/tender/dllot/3787?) no=25&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZWdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==	0
26	ЖИДКИЕ ГВОЗДИ, 400 ГР.	Штука	2.00000	1 339.28	2 678.56	(//n/tender/dllot/3787?) no=26&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZWdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==	0
27	ШУРУП САМОРЕЗ ПО МЕТАЛЛУ С ПРОКЛАДКОЙ ЖЕЛТОГО ЦВЕТА НАКОНЕЧНИК СВЕРЛО С МЕЛКОЙ РЕЗЬБОЙ 5,5x100	Штука	200.00000	28.57	5 714.00	(//n/tender/dllot/3787?) no=27&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZWdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==	0
28	САМОРЕЗ ПО МЕТАЛЛУ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 6,3X32 ММ, ОЦИНКОВАННЫЙ	Штука	2 000.00000	21.42	42 840.00	(//n/tender/dllot/3787?) no=28&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZWdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==	1
29	САМОРЕЗ С ПРЕССШАЙБОЙ СО СВЕРЛОМ 4.2X19 ММ, ОЦИНКОВАННЫЙ	Штука	200.00000	5.35	1 070.00	(//n/tender/dllot/3787?) no=29&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZWdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==	0
30	ДЮБЕЛЬ ГВОЗДЬ 6X40	Штука	500.00000	6.20	3 100.00	(//n/tender/dllot/3787?) no=30&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZWdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==	1
31	ДЮБЕЛЬ ГВОЗДЬ 6X40	Штука	100.00000	6.20	620.00	(//n/tender/dllot/3787?) no=31&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZWdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==	1
32	ДЮБЕЛЬ ГВОЗДЬ 6X60	Штука	2 200.00000	8.68	19 096.00	(//n/tender/dllot/3787?) no=32&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZWdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==	1
33	ДЮБЕЛЬ 6*40	Штука	200.00000	6.20	1 240.00	(//n/tender/dllot/3787?) no=33&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZWdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==	1
34	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 6X80	Штука	100.00000	12.41	1 241.00	(//n/tender/dllot/3787?) no=34&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0p6SE9FWHY4bUJWZWdwMUdyZHM1d1A5UDZ1eVMrNWFwOFBGeGoxTVBRTA==	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.